

Protokół Nr 1  
z dnia 06.05.2020r.

spisany w dniu 06.05.2020r. w siedzibie Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Krawcach w Sali komputerowej.

przekazujący ;

Gmina Grębów przekazała naszej szkole 3 laptopy zakupione w ramach realizacji projektu "Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020..

Laptopy marki Dell z oprogramowaniem biurowym Open Office i komunikatorem, których zakup został sfinansowany w ramach realizacji projektu pn.: „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego internetu” działania 1.1.: „Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach”. Szkoła otrzymała sprzęt wypożyczyła do realizacji zdalnego nauczania najbardziej potrzebującym uczniom i nauczycielom. Przekazany sprzęt pozwoli uczniom na realizowanie zdalnego nauczania, którego sytuacja rodzinna i materialna uniemożliwiała aktywne włączanie się w codzienne zajęcia szkolne. Nauczycielom umożliwi być otwartym na nowe rozwiązania edukacyjne. Po epidemii sprzęt będzie służył dalej uczniom i szkole. Dziękujemy za otrzymane wsparcie, które przyczyniło się do podniesienia jakości edukacji w Szkole Podstawowej w Krawcach.

Przyjmujący nauczyciele-umowa użyczenia zawarta w dniu 06.05.2020r., rodzic uczennicy kl. V

Przekazany sprzęt jest sprawny technicznie, pracujący nauczyciele i uczeń nie mają zastrzeżeń do działania laptopów. Służą do bieżącej pracy z uczniami podczas zajęć on-line, przygotowywanie materiałów do zajęć edukacyjnych, pobieranie i wyszukiwanie materiałów z zasobu Internetu oraz do pracy bieżącej na platformie Teams oraz wdrażanie dziennika elektronicznego VULCAN.

